2022年8月1日

お客様各位

久留米西鉄タクシー株式会社

代表取締役社長 大石 一紀

新型コロナウイルス感染者の発生について

7月 29日（金）～7月 31日（日）において、当社乗務員 2名について、新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。詳細は下記の通りです。

記

No, 所属営業所 発症日 発症日２日前以降の勤務日

１ 小郡営業所 ７月２８日（木） ７月２６日（火）、７月２７日（水）、

２ 八軒屋営業所 ７月３１日（日） ７月２９日（金）

・会社内に濃厚接触者が生じた場合は、保健所の指導に基づいた対応を行ってまいります。

・当該乗務員の所属する営業所施設および使用した車両について消毒を実施しております。

・通常より、運行に関わる全ての従業員は、マスクの着用や検温、手洗い・うがいの徹底とい

った感染防止策を実施しております。また、タクシー車内においても、運行中の換気や、車

両消毒を適宜行っております。

お客さまをはじめ関係者の皆さまへはご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後も関係行政機関と連携するとともに、保健所の指導により対応を行ってまいります。

以 上

この件に関するお問い合わせ先

久留米西鉄タクシー㈱ 配車センター（℡0942-21-0011）まで